
Informacija apie Daugiabučių namų modernizavimo (atnaujinimo) fondo suteiktas lengvatines paskolas nuo 2017 m. 

Numeris Pasirašymo 
data 

Šalis Daugiabučio namo adresas 

1 2017-08-11 UAB ADMI Daugiabučio namo Vytenio g. 33, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

2 2017-10-18 UAB Admituras Daugiabučio namo Naftininkų g. 56, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

3 2017-10-18 UAB Admituras Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 8, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

4 2017-10-20 DNSB „Rakštis“ Daugiabučio namo Geležinkelio g. 2, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

5 2017-10-23 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Liepų g. 20A, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

6 2017-10-23 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Semeliškių g. 37, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

7 2017-10-25 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Chemikų g. 32, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

8 2017-10-25 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Kosmonautų g. 8, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

9 2017-10-25 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Kosmonautų g. 26, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

10 2017-10-30 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Kosmonautų g. 6, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

11 2017-10-30 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Kosmonautų g. 12, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

12 2017-10-30 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Kosmonautų g. 22, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

13 2017-10-30 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Lazdynų g. 6, Kretinga  atnaujinimo paskolos sutartis 

14 2017-10-30 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Lazdynų g. 8, Kretinga  atnaujinimo paskolos sutartis 

15 2017-11-09 AB Rokiškio butų ūkis Daugiabučio namo Laisvės g. 5C, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

16 2017-11-09 AB Rokiškio butų ūkis Daugiabučio namo Laisvės g. 5D, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

17 2017-11-09 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Vytauto Didžiojo g. 15, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

18 2017-11-09 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Žalioji g. 5, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

19 2017-11-10 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Kosmonautų g. 5, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

20 2017-11-28 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Pasieniečių g. 6, Kretinga  atnaujinimo paskolos sutartis 

21 2017-11-28 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Savanorių g. 5A, Kretinga  atnaujinimo paskolos sutartis 

22 2017-11-28 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Kęstučio g. 5, Kretinga  atnaujinimo paskolos sutartis 

23 2017-11-28 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Klaipėdos g. 70, Kretinga  atnaujinimo paskolos sutartis 

24 2017-11-29 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Vilniaus g. 2, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 



25 2017-11-29 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Kepyklos g. 1, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

26 2017-11-30 UAB ADMI Daugiabučio namo M.K.Čiurlionio g. 6, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

27 2017-12-01 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Trakų g. 19, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

28 2017-12-01 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Saulės g. 15, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

29 2017-12-06 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Vilniaus g. 9, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

30 2017-12-14 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Birutės g. 24, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

31 2017-12-14 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Birutės g. 32, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

32 2017-12-14 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Lygumų g. 55, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

33 2017-12-14 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Birutės g. 38, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

34 2017-12-14 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Kauno g. 7, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

35 2017-12-14 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 17, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

36 2017-12-22 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Trakų g. 5, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

37 2017-12-27 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo D. Poškos g. 11, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

38 2017-12-27 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo D. Poškos g. 8, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

39 2018-01-22 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Saulės g. 22, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

40 2018-01-22 UAB Tauragės šilumos tinklai Daugiabučio namo Vytauto g. 66, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

41 2018-01-25 UAB Tauragės šilumos tinklai Daugiabučio namo Vytauto g. 77, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

42 2018-01-29 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Trakų g. 3, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

43 2018-01-30 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo A. Mickevičiaus g. 32, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

44 2018-01-30 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo D. Poškos g. 12, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

45 2018-01-30 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 37, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

46 2018-01-30 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 28, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

47 2018-01-30 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 49, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

48 2018-02-13 UAB Mano Būstas Baltija Daugiabučio namo Liepų g. 49, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

49 2018-02-27 UAB ADMI Daugiabučio namo Beržų g. 1, Buivydiškių k., Vilniaus r.  atnaujinimo paskolos 
sutartis 

50 2018-03-12 DNSB „Žiedas“ Daugiabučio namo Ateities takas 26, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

51 2018-03-12 DNSB „Žiedas“ Daugiabučio namo Gedimino g. 39, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 



52 2018-03-13 DNSB „Žiedas“ Daugiabučio namo Bažnyčių g. 18, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

53 2018-03-13 DNSB „Žiedas“ Daugiabučio namo Vytauto g. 4D, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

54 2018-03-13 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Žemaitės g. 17A, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

55 2018-04-11 UAB Rasų valda Daugiabučio namo Peteliškių g. 2, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

56 2018-05-09 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Raugyklos g. 11, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

57 2018-05-23 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Rotušės a. 18, Kretinga  atnaujinimo paskolos sutartis 

58 2018-06-04 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Kauno g. 94, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

59 2018-06-04 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Žemaitės g. 8, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

60 2018-06-04 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo A. Kulviečio g. 23, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

61 2018-06-19 V. Vaitkaus g. 13/552 korp. DNSB Daugiabučio namo V. Vaitkaus g. 13, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

62 2018-06-19 UAB Rasų valda Daugiabučio namo Peteliškių g. 4, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

63 2018-06-22 DNSB 579-oji Daugiabučio namo Nemenčinės pl. 8, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

64 2018-06-25 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Draugystės g. 17, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

65 2018-06-25 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Draugystės g. 19, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

66 2018-06-26 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Žalioji g. 17, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

67 2018-06-26 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Chemikų g. 26, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

68 2018-06-26 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Kosmonautų g. 3A, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

69 2018-07-05 UAB Kaišiadorių butų ūkis Daugiabučio namo Gedimino g. 73, Kaišiadorys atnaujinimo paskolos sutartis 

70 2018-07-05 UAB Kaišiadorių butų ūkis Daugiabučio namo Melioratorių g. 10, Žiežmariai, Kaišiadorių raj. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

71 2018-07-05 UAB Kaišiadorių butų ūkis Daugiabučio namo Gedimino g. 52, Kaišiadorys atnaujinimo paskolos sutartis 

72 2018-07-05 UAB Kaišiadorių butų ūkis Daugiabučio namo Girelės g. 37, Kaišiadorys atnaujinimo paskolos sutartis 

73 2018-07-10 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Chemikų g. 120, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

74 2018-07-10 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Chemikų g. 118, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

75 2018-07-18 288-oji DNSB „Vingis“ Daugiabučio namo M. K. Čiurlionio g. 86, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

76 2018-07-30 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Žemaitės g. 5, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

77 2018-08-09 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Liepų g. 20, Garliava atnaujinimo paskolos sutartis 

78 2018-08-21 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Liepų g. 33, Garliava atnaujinimo paskolos sutartis 



79 2018-09-15 UAB Mano Būstas Baltija Daugiabučio namo Rumpiškės g. 20 B, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

80 2018-09-17 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo S. Lozoraičio g. 5, Garliava atnaujinimo paskolos sutartis 

81 2018-10-01 UAB Mano Būstas Baltija Daugiabučio namo Rumpiškės g. 18, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

82 2018-10-11 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Vilniaus g. 1, Karmėlava II, Kauno r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

83 2018-10-11 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Vilniaus g. 4, Karmėlava II, Kauno r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

84 2018-10-30 UAB Mano Būstas Baltija Daugiabučio namo Taikos pr. 35, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

85 2018-11-12 Liepų al. 3-ojo namo savininkų 
bendrija 

Daugiabučio namo Liepų al. 3, Panevėžys atnaujinimo paskolos sutartis 

86 2018-11-20 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo S. Lozoraičio g. 3A, Garliava atnaujinimo paskolos sutartis 

87 2018-11-20 UAB Mano Būstas Baltija Daugiabučio namo Danės g. 33, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

88 2018-11-29 UAB ADMI Daugiabučio namo Bukčių g. 39 atnaujinimo paskolos sutartis 

89 2018-12-04 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Miško g. 34A, Ežerėlis, Kauno r. atnaujinimo paskolos sutartis 

90 2018-12-10 UAB Mano Būstas Klaipėda Daugiabučio namo Baltijos g. 93, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

91 2018-12-10 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Kauno g. 31A, Ežerėlis, Kauno r. atnaujinimo paskolos sutartis 

92 2018-12-17 288-oji DNSB "Vingis"  Daugiabučio namo M. K. Čiurlionio g. 35, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

93 2019-01-28 UAB Luksalis Daugiabučio namo Ramygalos g. 63, Panevėžys atnaujinimo paskolos sutartis 

94 2019-01-28 UAB Luksalis Daugiabučio namo Smėlynės g. 55, Panevėžys atnaujinimo paskolos sutartis 

95 2019-01-28 UAB Luksalis Daugiabučio namo Minties g. 24, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

96 2019-02-26 UAB Admituras Daugiabučio namo Žemaitijos g. 24, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

97 2019-03-06 UAB Širvintų šiluma Daugiabučio namo Vilniaus g. 45, Širvintos, atnaujinimo paskolos sutartis 

98 2019-03-13 UAB Luksalis Daugiabučio namo S. Stanevičiaus g. 20 Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

99 2019-03-27 DNSB „Ramovė“ Daugiabučio namo Kooperacijos g. 3A, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

100 2019-04-02 AB Rokiškio butų ūkis Daugiabučio namo Vytauto g. 22, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

101 2019-04-16 Tuskulėnų g. 3, Vilniuje savininkų 
bendrija 

Daugiabučio namo Tuskulėnų g. 3, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

102 2019-04-15 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Mažoji g. 1, Pakruojo k., Pakruojo raj. sav. atnaujinimo paskolos sutartis 

103 2019-05-14 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Druskininkų g. 3, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 



104 2019-05-27 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Kosmonautų g. 42, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

105 2019-06-07 UAB Tauragės šilumos tinklai Daugiabučio namo Gedimino g. 6, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

106 2019-06-06 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Chemikų g. 14, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

107 2019-06-14 UAB Tauragės šilumos tinklai Daugiabučio namo Gedimino g. 8, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

108 2019-06-17 UAB Tauragės šilumos tinklai Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 36, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

109 2019-06-13 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Chemikų g. 39, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

110 2019-06-14 UAB Šakių komunalinis ūkis Daugiabučio namo Suvalkiečių g. 6, Gelgaudiškis, Šakių raj. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

111 2019-06-28 AB Rokiškio butų ūkis Daugiabučio namo Taikos g. 13, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

112 2019-06-03 UAB Mano Būstas Dainava Daugiabučio namo Gimnazijos g. 34, Šakiai atnaujinimo paskolos sutartis 

113 2019-06-27 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Krokuvos g. 6, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

114 2019-06-27 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Chemikų g. 106, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

115 2019-07-03 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Sedos g. 27, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

116 2019-07-03 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Lietavos g. 19, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

117 2019-07-03 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Žaliųjų ežerų g. 3, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

118 2019-07-08 BSB "Stulginskio BSB" Daugiabučio namo A. Stulginskio g. 64, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

119 2019-07-05 UAB Tauragės šilumos tinklai Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 26A, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

120 2019-07-11 DNSB „Totorių 18“ Daugiabučio namo Totorių g. 18, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

121 2019-07-17 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Liepų g. 3, Rainių km., Telšių raj. Sav. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

122 2019-07-23 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Lietavos g. 7, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

123 2019-07-23 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Lietavos g. 51, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

124 2019-07-23 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Chemikų g. 23, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

125 2019-07-26 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo A. Kulviečio g. 11, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

126 2019-07-30 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Lietavos g. 23, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

127 2019-07-30 UAB Mano Būstas Dainava Daugiabučio namo Vytauto g. 4, Šakiai atnaujinimo paskolos sutartis 

128 2019-07-30 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 13, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

129 2019-07-30 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Vilniaus g. 34, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 



130 2019-08-02 UAB Dzūkijos būstas Daugiabučio namo Gamyklos g. 6, Alytus atnaujinimo paskolos sutartis 

131 2019-08-09 UAB Molėtų švara Daugiabučio namo Amatų g. 6, Molėtai atnaujinimo paskolos sutartis 

132 2019-08-09 AB Rokiškio butų ūkis Daugiabučio namo Algirdo g. 6, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

133 2019-08-16 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Vilniaus g. 11, Švenčionys atnaujinimo paskolos sutartis 

134 2019-08-16 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Laukų g. 8, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

135 2019-08-22 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Taikos g. 14, Švenčionys atnaujinimo paskolos sutartis 

136 2019-08-22 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Žemutinė g. 28A, Švenčionėliai atnaujinimo paskolos sutartis 

137 2019-08-22 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo Dvarkelio g. 7, Kumelionių k. Marijampolės sav. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

138 2019-08-23 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Chemikų g. 21, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

139 2019-08-23 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 55, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

140 2019-08-23 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Lietavos g. 47, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

141 2019-08-23 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 17, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

142 2019-08-26 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Žemaitės g. 8, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

143 2019-08-26 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo D. Poškos g. 9, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

144 2019-08-26 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Druskininkų g. 11, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

145 2019-08-26 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Taikos g. 16, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

146 2019-08-26 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Sodų g. 32, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

147 2019-08-27 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Vilniaus g. 33, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

148 2019-08-28 UAB Butų ūkio valdos Daugiabučio namo Gedimino g. 2, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

149 2019-08-28 VšĮ Lazdijų švietimo centras Daugiabučio namo Dainavos g. 11, Lazdijai atnaujinimo paskolos sutartis 

150 2019-08-28 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Druskininkų g. 10, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

151 2019-08-28 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Sodų g. 9, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

152 2019-08-28 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo J. Janonio g. 4, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

153 2019-08-30 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Žemynos g. 12, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

154 2019-09-02 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Taikos g. 18, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

155 2019-09-04 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo A. Vivulskio g. 21, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 



156 2019-09-10 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Chemikų g. 51, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

157 2019-09-10 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo P. Vaičiūno g. 8, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

158 2019-09-12 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Birutės g. 36, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

159 2019-09-12 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Vytauto g. 53, Jieznas, Prienų r. sav. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

160 2019-09-17 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo K. Petrausko g. 18, Rainiai, Telšių r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

161 2019-09-17 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Ozo g. 26, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

162 2019-09-17 AB Rokiškio butų ūkis Daugiabučio namo Vilties g. 12, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

163 2019-09-17 AB Rokiškio butų ūkis Daugiabučio namo Vilties g. 26, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

164 2019-09-17 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo P. Mašioto g. 51, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

165 2019-09-17 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Jaunimo g. 7, Balbieriškis, Prienų r. sav. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

166 2019-09-18 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 8, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

167 2019-09-18 AB Rokiškio butų ūkis Daugiabučio namo Kauno g. 5, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

168 2019-09-19 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Kęstučio g. 1, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

169 2019-09-19 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Kęstučio g. 8, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

170 2019-09-19 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Vytauto Didžiojo g. 60, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

171 2019-09-30 UAB Molėtų švara Daugiabučio namo J. Janonio g. 4, Molėtai atnaujinimo paskolos sutartis 

172 2019-09-30 UAB Molėtų švara Daugiabučio namo J. Janonio g. 24, Molėtai atnaujinimo paskolos sutartis 

173 2019-09-30 UAB Molėtų švara Daugiabučio namo Inturkės g. 43, Molėtai atnaujinimo paskolos sutartis 

174 2019-09-30 UAB Molėtų švara Daugiabučio namo Inturkės g. 49, Molėtai atnaujinimo paskolos sutartis 

175 2019-10-01 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Klaipėdos plentas 62, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

176 2019-10-01 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Sodų g. 53, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

177 2019-10-02 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Žilvičių g. 21, Švenčionėliai atnaujinimo paskolos sutartis 

178 2019-10-02 BSB „KLEVAS“ Daugiabučio namo Partizanų g. 30, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

179 2019-10-02 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Liepų g. 26, Garliava, Kauno r. atnaujinimo paskolos sutartis 



180 2019-10-02 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Liepų g. 28, Garliava, Kauno r. atnaujinimo paskolos sutartis 

181 2019-10-02 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Liepų g. 14, Garliava, Kauno r. atnaujinimo paskolos sutartis 

182 2019-10-02 BSB „RAMYBĖ“ Daugiabučio namo Kovo 11-osios 43, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

183 2019-10-03 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo A. Kulviečio g. 21, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

184 2019-10-09 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Birutės g. 12, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

185 2019-10-09 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo K. Petrausko g. 20, Rainiai, Telšių r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

186 2019-10-10 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 14, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

187 2019-10-10 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Masčio g. 4, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

188 2019-10-14 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Lietavos g. 45, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

189 2019-10-14 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 51, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

190 2019-10-14 UAB Širvintų šiluma Daugiabučio namo Kalnalaukio g. 37, Širvintos atnaujinimo paskolos sutartis 

191 2019-10-14 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Žalioji g. 9, Garliava, Kauno r. atnaujinimo paskolos sutartis 

192 2019-10-16 UAB Molėtų švara Daugiabučio namo J. Janonio g. 9, Molėtai atnaujinimo paskolos sutartis 

193 2019-10-16 UAB Molėtų švara Daugiabučio namo Statybininkų g. 5, Molėtai atnaujinimo paskolos sutartis 

194 2019-10-25 DNSB „Švyturys“ Daugiabučio namo Kęstučio g. 17, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

195 2019-10-25 UAB Alytaus butų ūkis Daugiabučio namo Volungės g. 12, Alytus atnaujinimo paskolos sutartis 

196 2019-10-28 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Lauko g. 40A (Žemutinė g. 37), Švenčionėliai atnaujinimo 
paskolos sutartis 

197 2019-10-28 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Vytauto g. 23, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

198 2019-10-29 VŠĮ Endive Daugiabučio namo Medekšinės g. 34, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

199 2019-10-30 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Žemutinė g. 35F, Švenčionėliai atnaujinimo paskolos sutartis 

200 2019-11-05 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo Jaunimo g. 7, Marijampolė atnaujinimo paskolos sutartis 

201 2019-11-06 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Didlaukio g. 20, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

202 2019-11-06 DNSB „Banga“ Daugiabučio namo Veisiejų g. 45, Druskininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

203 2019-11-07 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo Vytenio g. 31A, Marijampolė atnaujinimo paskolos sutartis 

204 2019-11-14 UAB Molėtų švara Daugiabučio namo Amatų g. 8, Molėtai atnaujinimo paskolos sutartis 

205 2019-11-14 UAB Molėtų švara Daugiabučio namo Melioratorių g. 7, Molėtai atnaujinimo paskolos sutartis 

206 2019-11-14 UAB Druskininkų butų ūkis Daugiabučio namo Vytauto g. 18, Druskininkai atnaujinimo paskolos sutartis 



207 2019-11-14 UAB Druskininkų butų ūkis Daugiabučio namo Neravų g. 27, Druskininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

208 2019-11-14 UAB Druskininkų butų ūkis Daugiabučio namo Šiltnamių g. 7A, Druskininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

209 2019-11-14 UAB Alytaus butų ūkis Daugiabučio namo Miklusėnų g. 35, Alytus atnaujinimo paskolos sutartis 

210 2019-11-14 UAB Kėdainių butai Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 29, Kėdainiai atnaujinimo paskolos sutartis 

211 2019-11-15 SĮ Simno komunalininkas Daugiabučio namo Melioratorių g. 12, Simnas atnaujinimo paskolos sutartis 

212 2019-11-21 UAB Druskininkų butų ūkis Daugiabučio namo Merkinės g. 9, Druskininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

213 2019-11-21 VšĮ Lazdijų švietimo centras Daugiabučio namo Seinų g. 5, Lazdijiai  atnaujinimo paskolos sutartis 

214 2019-11-27 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Lentupio g. 18, Švenčionys atnaujinimo paskolos sutartis 

215 2019-12-02 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Kastyčio g. 38, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

216 2019-12-02 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Sodų g. 10, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

217 2019-12-04 VšĮ Velžio komunalinis ūkis Daugiabučio namo Ramioji g. 17 , Liūdynės k.,Panevėžio r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

218 2019-12-04 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Statybininkų g. 5, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

219 2019-12-05 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Žemutinė g. 45 / Lauko g. 44, Švenčionėliai atnaujinimo 
paskolos sutartis 

220 2019-12-06 UAB Kuršėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo V. Kudirkos g. 32, Kuršėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

221 2019-12-11 VšĮ Lazdijų švietimo centras Daugiabučio namo Ateities g. 5, Veisiejai atnaujinimo paskolos sutartis 

222 2019-12-11 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 31, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

223 2019-12-17 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 16, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

224 2019-12-17 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Vytauto g. 132, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

225 2019-12-18 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Kauno g. 20, Babtai, Kauno r. atnaujinimo paskolos sutartis 

226 2019-12-19 UAB Ignalinos butų ūkis Daugiabučio namo Jaunystės g. 9, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

227 2019-12-19 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo S. Lozoraičio g. 12, Garliava atnaujinimo paskolos sutartis 

228 2019-12-19 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Kauno g. 18, Babtai, Kauno r. atnaujinimo paskolos sutartis 

229 2019-12-20 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Žilvičių g. 14, Švenčionėliai atnaujinimo paskolos sutartis 

230 2019-12-20 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Žilvičių g. 14A, Švenčionėliai atnaujinimo paskolos sutartis 

231 2019-12-20 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Vytauto g. 65, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

232 2019-12-23 UAB Gargždų būstas Daugiabučio namo Klaipėdos g. 34, Gargždai atnaujinimo paskolos sutartis 

233 2019-12-30 UAB Mano Būstas Šiauliai Daugiabučio namo Draugystės pr. 7, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 



234 2019-12-31 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Stadiono g. 6, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

235 2019-12-31 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Stadiono g. 14, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

236 2020-01-06 UAB Kupiškio komunalininkas Daugiabučio namo Gedimino g. 19, Kupiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

237 2020-01-06 UAB Kupiškio komunalininkas Daugiabučio namo Vilniaus g. 36, Kupiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

238 2020-01-07 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo Draugystės g. 25A, Marijampolė atnaujinimo paskolos sutartis 

239 2020-01-07 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Lentupio g. 20, Švenčionys atnaujinimo paskolos sutartis 

240 2020-01-07 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Žemutinė g. 33A, Švenčionėliai atnaujinimo paskolos sutartis 

241 2020-01-07 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo Vytauto g. 60A, Marijampolė atnaujinimo paskolos sutartis 

242 2020-01-07 UAB Mano Būstas Radviliškis Daugiabučio namo Radvilų g. 21, Radviliškis atnaujinimo paskolos sutartis 

243 2020-01-08 UAB Širvintų šiluma Daugiabučio namo Vilniaus g. 59, Širvintos atnaujinimo paskolos sutartis 

244 2020-01-09 UAB Gargždų būstas Daugiabučio namo Klaipėdos g. 36, Gargždai atnaujinimo paskolos sutartis 

245 2020-01-10 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Kauno g. 9, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

246 2020-01-10 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Saulėtekio g. 40, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

247 2020-01-10 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Saulėtekio g. 42, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

248 2020-01-10 VŠĮ Endive Daugiabučio namo Saulės g. 1, Ringaudų k., Kauno r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

249 2020-01-13 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Žilvičių g. 20, Švenčionėliai atnaujinimo paskolos sutartis 

250 2020-01-15 AB Šiaulių energija Daugiabučio namo Dvaro g. 53, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 

251 2020-01-15 UAB Varėnos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Aušros g. 6, Varėna atnaujinimo paskolos sutartis 

252 2020-01-15 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo V. Mačernio g. 13, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

253 2020-01-15 UAB Kaišiadorių butų ūkis Daugiabučio namo Sodų g. 2, Gudienos k., Kaišiadorių r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

254 2020-01-17 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Žemutinė g. 35E, Švenčionėliai atnaujinimo paskolos sutartis 

255 2020-01-21 UAB Tavo pastogė Daugiabučio namo J.T.Vaižganto g. 6, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

256 2020-01-28 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Antakalnio g. 44, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

257 2020-01-28 UAB Mano Būstas Šiauliai Daugiabučio namo P.Višinskio g. 8, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 

258 2020-01-28 UAB Mano Būstas Šiauliai  Daugiabučio namo P. Cvirkos g. 65A, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 

259 2020-01-30 UAB Mano Būstas Šiauliai Daugiabučio namo P.Cvirkos g. 71, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 



260 2020-01-31 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo S.Lozoraičio g. 10A, Garliava, Kauno r. sav. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

261 2020-02-06 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo Kauno g. 80, Marijampolė atnaujinimo paskolos sutartis 

262 2020-02-06 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo P. Cvirkos g. 7A, Marijampolė atnaujinimo paskolos sutartis 

263 2020-02-06 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Saulėtekio g. 44, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

264 2020-02-06 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Taikos g. 24, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

265 2020-02-07 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Stadiono g. 18, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

266 2020-02-11 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo Kalvių g. 4, Marijampolė atnaujinimo paskolos sutartis 

267 2020-02-11 UAB Tavo pastogė Daugiabučio namo Naftininkų g. 32, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

268 2020-02-11 UAB Luksalis Daugiabučio namo Molainių g. 34, Panevėžys atnaujinimo paskolos sutartis 

269 2020-02-13 VŠĮ Endive Daugiabučio namo R. Juknevičiaus g. 112, Marijampolė atnaujinimo paskolos 
sutartis 

270 2020-02-17 UAB Širvintų šiluma Daugiabučio namo Vilniaus g. 43, Širvintos atnaujinimo paskolos sutartis 

271 2020-02-18 DNSB „Šiltnamių 4“ Daugiabučio namo Šiltnamių g. 4, Neveronys, Kauno r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

272 2020-02-21 UAB Varėnos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 3, Varėna atnaujinimo paskolos sutartis 

273 2020-02-25 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Stadiono g. 26, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

274 2020-02-27 UAB Kuršėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Šilelio g. 6, Kairiai atnaujinimo paskolos sutartis 

275 2020-03-02 MB Bendrijų valdymas Daugiabučio namo A. Kriščiūno g. 1, Žiegždrių k., Kauno r. sav. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

276 2020-03-02 MB Bendrijų valdymas Daugiabučio namo A. Kriščiūno g. 3A, Žiegždrių k., Kauno r. sav. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

277 2020-03-04 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Taikos g. 20, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

278 2020-03-09 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo P. Mašioto g. 59, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

279 2020-03-09 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Saulėtekio g. 48, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

280 2020-03-09 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Mindaugo g. 4, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

281 2020-03-09 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo V. Mačernio g. 16, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 



282 2020-03-09 UAB Luksalis Daugiabučio namo Kosmonautų g. 5, Panevėžys atnaujinimo paskolos sutartis 

283 2020-03-10 UAB Tavo pastogė Daugiabučio namo Ventos g. 55, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

284 2020-03-10 UAB Tavo pastogė Daugiabučio namo Ventos g. 57, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

285 2020-03-13 UAB Varėnos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Vasario 16-osios g.  11, Varėna atnaujinimo paskolos sutartis 

286 2020-03-17 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo P. Vileišio g. 23, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

287 2020-03-18 UAB Varėnos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Kalno g. 1, Matuizos, Varėnos r. atnaujinimo paskolos sutartis 

288 2020-03-18 UAB Varėnos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 13, Varėna atnaujinimo paskolos sutartis 

289 2020-03-19 UAB Tavo pastogė Daugiabučio namo Taikos g. 5, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

290 2020-03-24 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Lauko g. 42, Švenčionėliai atnaujinimo paskolos sutartis 

291 2020-03-26 VšĮ Birštono būsto energijos 
taupymo agentūra 

Daugiabučio namo B. Sruogos g. 14, Birštonas atnaujinimo paskolos sutartis 

292 2020-03-26 UAB Palangos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Druskininkų g. 20, Palanga atnaujinimo paskolos sutartis 

293 2020-03-26 UAB Tvarkyba Daugiabučio namo Vilniaus g. 45, Šalčininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

294 2020-03-26 MB Bendrijų valdymas Daugiabučio namo Tvirtovės al. 61, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

295 2020-04-02 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo Jaunimo g. 22, Marijampolė atnaujinimo paskolos sutartis 

296 2020-04-02 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo Jaunimo g. 20, Marijampolė atnaujinimo paskolos sutartis 

297 2020-04-06 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Lietavos g. 5, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

298 2020-04-08 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo V. Mačernio g. 3, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

299 2020-04-08 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo V. Mačernio g. 35, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

300 2020-04-08 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo A. Jucio g. 10, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

301 2020-04-08 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo A. Jucio g. 6, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

302 2020-04-10 SĮ Raseinių butų ūkis Daugiabučio namo Vaižganto g. 6, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

303 2020-04-10 SĮ Raseinių butų ūkis Daugiabučio namo Dubysos g. 14, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

304 2020-04-15 UAB Nemenčinės komunalininkas Daugiabučio namo Parko g. 8, Buivydiškių k., Vilniaus r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

305 2020-04-16 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo L. Asanavičiūtės g. 14, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

306 2020-04-21 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Pilėnų g. 12, Akademijos mstl., Kauno r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

307 2020-04-27 UAB Anykščių komunalinis ūkis Daugiabučio namo Statybininkų g.14, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 



308 2020-04-29 VšĮ Endive Daugiabučio namo Žemaitės g. 18, Kėdainiai atnaujinimo paskolos sutartis 

309 2020-04-30 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo V. Mačernio g. 43, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

310 2020-04-30 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo Mendeno skg. 4, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

311 2020-05-04 UAB Gargždų būstas Daugiabučio namo Kvietinių g. 71, Gargždai atnaujinimo paskolos sutartis 

312 2020-05-07 199-oji butų savininkų bendrija Daugiabučio namo Landsbergio - Žemkalnio g. 4, Kaunas atnaujinimo paskolos 
sutartis 

313 2020-05-13 SĮ Raseinių butų ūkis Daugiabučio namo Vytauto Didžiojo g. 35, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

314 2020-05-13 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo Mendeno skg. 6, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

315 2020-05-14 UAB Tvarkyba Daugiabučio namo Šalčios skg. 7, Šalčininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

316 2020-05-18 UAB Dzūkijos būstas Daugiabučio namo Naujoji g. 78, Alytus atnaujinimo paskolos sutartis 

317 2020-05-20 UAB Tvarkyba Daugiabučio namo Vilniaus g. 22, Šalčininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

318 2020-05-20 UAB Admituras Daugiabučio namo Tylioji g. 10, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

319 2020-05-21 SĮ Raseinių butų ūkis Daugiabučio namo Vytauto Didžiojo g. 33, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

320 2020-05-21 UAB Mano Būstas Dainava Daugiabučio namo Vytauto g. 6, Šakiai atnaujinimo paskolos sutartis 

321 2020-05-26 UAB Utenos butų ūkis Daugiabučio namo Sėlių g. 30C, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

322 2020-05-26 UAB Utenos butų ūkis Daugiabučio namo Sėlių g. 30B, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

323 2020-05-26 UAB Varėnos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Savanorių g. 44, Varėna atnaujinimo paskolos sutartis 

324 2020-05-26 UAB Varėnos komunalinis ūkis Daugiabučio namo Dzūkų g. 40, Varėna atnaujinimo paskolos sutartis 

325 2020-05-27 UAB Mano Būstas Dainava Daugiabučio namo Partizanų g. 214, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

326 2020-05-28 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Vilniaus g. 8, Karmėlava II, Kauno r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

327 2020-05-29 VšĮ Birštono būsto energijos 
taupymo agentūra 

Daugiabučio namo Vilniaus g. 8, Birštonas atnaujinimo paskolos sutartis 

328 2020-06-01 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo P. Butlerienės g. 11, Marijampolė atnaujinimo paskolos 
sutartis 

329 2020-06-02 UAB Tvarkyba Daugiabučio namo Vytauto g. 22, Šalčininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

330 2020-06-02 UAB Tvarkyba Daugiabučio namo Vytauto g. 22A, Šalčininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

331 2020-06-02 VŠĮ Endive Daugiabučio namo Kanapinsko g. 2, Kėdainiai atnaujinimo paskolos sutartis 

332 2020-06-04 UAB Luksalis Daugiabučio namo Ateities g. 17A, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

333 2020-06-04 MB Bendrijų valdymas Daugiabučio namo Studentų g. 11, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 



334 2020-06-04 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Žalioji g. 6, Kvėdarna atnaujinimo paskolos sutartis 

335 2020-06-09 VšĮ Birštono būsto energijos 
taupymo agentūra 

Daugiabučio namo Kęstučio g. 27, Birštonas atnaujinimo paskolos sutartis 

336 2020-06-10 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo A. Vaišvilos g. 27, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

337 2020-06-10 196-3 ioji butų savininkų bendrija Daugiabučio namo P. Plechavičiaus g. 17, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

338 2020-06-12 UAB Gargždų būstas Daugiabučio namo Klaipėdos g. 10, Gargždai atnaujinimo paskolos sutartis 

339 2020-06-15 SĮ Raseinių butų ūkis Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 23, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

340 2020-06-15 SĮ Raseinių butų ūkis Daugiabučio namo Gamyklos g. 1, Viduklė, Raseinių r. sav atnaujinimo paskolos 
sutartis 

341 2020-06-16 UAB Naujininkų ūkis Daugiabučio namo Dzūkų g. 11A, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

342 2020-06-17 UAB Rasų valda Daugiabučio namo Peteliškių g. 7, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

343 2020-06-17 UAB Mano Būstas Dainava Daugiabučio namo Vytauto g. 10, Šakiai atnaujinimo paskolos sutartis 

344 2020-06-17 UAB Mano Būstas Dainava Daugiabučio namo Vytauto g. 3, Šakiai atnaujinimo paskolos sutartis 

345 2020-06-18 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Gedimino g. 28, Garliava, Kauno r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

346 2020-06-18 UAB Naujininkų ūkis Daugiabučio namo Naujininkų g. 8, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

347 2020-06-18 UAB Tvarkyba Daugiabučio namo Šalčios skg. 8, Šalčininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

348 2020-06-18 SĮ Raseinių butų ūkis Daugiabučio namo Dubysos g. 5, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

349 2020-06-18 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Sodų g. 31, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

350 2020-06-18 AB Rokiškio butų ūkis Daugiabučio namo Panevėžio g. 14, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

351 2020-06-19 UAB Tavo pastogė Daugiabučio namo Žemaitijos g. 17, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

352 2020-06-19 SĮ Raseinių butų ūkis Daugiabučio namo Muziejaus g. 4, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

353 2020-06-19 UAB „Jonavos paslaugos" Daugiabučio namo Kosmonautų g. 28, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

354 2020-06-19 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Lietavos  g. 17, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

355 2020-06-19 UAB „Jonavos paslaugos" Daugiabučio namo Lietavos g. 41, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

356 2020-06-19 DNSB "Mastis" Daugiabučio namo Vilniaus g. 24, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

357 2020-06-19 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo A.Kulviečio  g. 6, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

358 2020-06-19 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Chemikų g. 41, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

359 2020-06-19 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo P.Vaičiūno g. 12, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 



360 2020-06-22 UAB Butų ūkio valdos Daugiabučio namo Masčio g. 52, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

361 2020-06-26 SĮ Raseinių butų ūkis Daugiabučio namo Muziejaus g. 2, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

362 2020-06-26 SĮ Raseinių butų ūkis Daugiabučio namo Dubysos g. 19, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

363 2020-06-30 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Maironio g. 23, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

364 2020-06-30 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo P.Vaičiūno g. 2B, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

365 2020-06-30 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Maironio g. 21, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

366 2020-07-02 UAB Kuršėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Ivinskio g. 7, Kuršėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

367 2020-07-02 UAB Alytaus butų ūkis Daugiabučio namo Naujoji g. 34, Alytus atnaujinimo paskolos sutartis 

368 2020-07-03 VšĮ Endive Daugiabučio namo Žemaitės g. 22, Kėdainiai atnaujinimo paskolos sutartis 

369 2020-07-03 UAB Kėdainių butai Daugiabučio namo Ežero g. 13, Vainotiškių km., Dotnuvos sen., Kėdainių r. 
atnaujinimo paskolos sutartis 

370 2020-07-03 UAB Kėdainių butai Daugiabučio namo Ežero g. 17, Vainotiškių km., Dotnuvos sen., Kėdainių r. 
atnaujinimo paskolos sutartis 

371 2020-07-07 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Vytauto g. 31, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

372 2020-07-08 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Kosmonautų g. 7, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

373 2020-07-09 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Laumės g. 2, Ruklos m., Jonavos r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

374 2020-07-09 UAB Paskirtis Daugiabučio namo Dainų g. 44A, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 

375 2020-07-09 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Maironio g. 25, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

376 2020-07-09 UAB Gargždų būstas Daugiabučio namo Klaipėdos g. 40, Gargždai atnaujinimo paskolos sutartis 

377 2020-07-10 UAB Kazlų Rūdos šilumos tinklai Daugiabučio namo M. Valančiaus g. 13, Kazlų Rūda atnaujinimo paskolos sutartis 

378 2020-07-10 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Lietavos g. 13, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

379 2020-07-13 VšĮ Endive Daugiabučio namo Žemaitės g. 2, Kėdainiai atnaujinimo paskolos sutartis 

380 2020-07-13 UAB Širvintų šiluma Daugiabučio namo Kalnalaukio g. 25, Širvintos atnaujinimo paskolos sutartis 

381 2020-07-13 UAB Gargždų būstas Daugiabučio namo Žemaitės g. 22, Gargždai atnaujinimo paskolos sutartis 

382 2020-07-15 UAB Druskininkų butų ūkis Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 4, Druskininkai atnaujinimo paskolos 
sutartis 

383 2020-07-15 UAB Druskininkų butų ūkis Daugiabučio namo Merkinės g. 4, Druskininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

384 2020-07-16 UAB Anykščių komunalinis ūkis Daugiabučio namo J. Biliūno g. 33, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

385 2020-07-16 UAB Anykščių komunalinis ūkis Daugiabučio namo Mindaugo g.17, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 



386 2020-07-16 UAB Anykščių komunalinis ūkis Daugiabučio namo Ramybės g.11, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

387 2020-07-16 UAB Anykščių komunalinis ūkis Daugiabučio namo Mindaugo g.4, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

388 2020-07-20 UAB Tavo pastogė Daugiabučio namo Taikos g. 3, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

389 2020-07-20 SĮ Raseinių butų ūkis Daugiabučio namo Vytauto Didžiojo g. 23, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

390 2020-07-20 UAB Butų ūkio valdos Daugiabučio namo Laisvės g. 12, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

391 2020-07-20 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo Vytauto g. 27, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

392 2020-07-27 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo Panausupio g. 16, Marijampolė atnaujinimo paskolos sutartis 

393 2020-07-27 UAB Butų ūkio valdos Daugiabučio namo Žemaitės g. 26, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

394 2020-07-28 UAB Trakų šilumos tinklai Daugiabučio namo Senkelio g. 1, Trakai atnaujinimo paskolos sutartis 

395 2020-07-28 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Lietavos g. 33, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

396 2020-07-28 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 15, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

397 2020-07-28 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Žaliųjų ežerų g. 11, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

398 2020-07-29 VšĮ Endive Daugiabučio namo Pramonės pr. 91, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

399 2020-07-29 UAB „Jonavos paslaugos" Daugiabučio namo Kosmonautų g. 32, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

400 2020-07-30 UAB ''Panevėžio būstas" Daugiabučio namo Radviliškio g. 4, Panevėžys atnaujinimo paskolos sutartis 

401 2020-08-03 UAB Gargždų būstas Daugiabučio namo Mokyklos g. 22, Judrėnų k., Klaipėdos raj. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

402 2020-08-07 Gražina Jonikaitė Daugiabučio namo Saulėtekio g. 8, Muniškių k., Babtų sen., Kauno r. sav. 
atnaujinimo paskolos sutartis 

403 2020-08-07 SĮ Raseinių butų ūkis Daugiabučio namo Vytauto Didžiojo g. 23A, Raseiniai atnaujinimo paskolos 
sutartis 

404 2020-08-09 UAB Mano Būstas Kaunas Daugiabučio namo Rasytės g. 40, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

405 2020-08-10 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Stadiono g. 12, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

406 2020-08-11 UAB Anykščių komunalinis ūkis Daugiabučio namo J.Basanavičiaus g. 54, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

407 2020-08-11 UAB Butų ūkio valdos Daugiabučio namo Žemaitės g. 57, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

408 2020-08-13 VŠĮ Endive Daugiabučio namo Žemaitės g. 14, Kėdainiai atnaujinimo paskolos sutartis 

409 2020-08-13 UAB Kaišiadorių būtų ūkis Daugiabučio namo Ruokio g. 3, Kaišiadorys atnaujinimo paskolos sutartis 

410 2020-08-13 UAB Kaišiadorių būtų ūkis Daugiabučio namo Ruokio g. 5, Kaišiadorys atnaujinimo paskolos sutartis 

411 2020-08-17 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Žeimių takas  1, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 



412 2020-08-18 UAB „Jonavos paslaugos" Daugiabučio namo Žemaitės  g. 14, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

413 2020-08-18 UAB Butų ūkio valdos Daugiabučio namo Rambyno g. 16A, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

414 2020-08-19 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo P. Kriaučiūno g. 7, Marijampolė atnaujinimo paskolos sutartis 

415 2020-08-20 UAB Gargždų būstas Daugiabučio namo Klaipėdos g. 16, Gargždai atnaujinimo paskolos sutartis 

416 2020-08-26 UAB Admituras Daugiabučio namo Pavenčių g. 17, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

417 2020-08-26 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Stadiono g. 24, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

418 2020-08-28 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 10, Marijampolė atnaujinimo paskolos 
sutartis 

419 2020-08-28 VšĮ Birštono būsto energijos 
taupymo agentūra 

Daugiabučio namo Vilniaus g. 6, Birštonas atnaujinimo paskolos sutartis 

420 2020-08-28 UAB Kuršėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo J.Basanavičiaus g. 1, Kuršėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

421 2020-08-28 UAB Butų ūkio valdos Daugiabučio namo Kauno g. 11, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

422 2020-08-31 UAB Kybartų Darna Daugiabučio namo Kudirkos Naumiesčio g. 11, Kybartai atnaujinimo paskolos 
sutartis 

423 2020-09-01 251-oji DNSB Daugiabučio namo Taikos pr. 117B, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

424 2020-09-02 UAB Kėdainių butai Daugiabučio namo Skroblų g. 12, Josvainių mstl., Kėdainių r. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

425 2020-09-02 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Vilniaus g. 69, Karmėlava II, Kauno r. sav. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

426 2020-09-02 UAB Kuršėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g.  8, Kuršėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

427 2020-09-03 UAB Trakų šilumos tinklai Daugiabučio namo Mindaugo g. 1B, Trakai atnaujinimo paskolos sutartis 

428 2020-09-04 UAB Butų ūkio valdos Daugiabučio namo Masčio g. 56, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

429 2020-09-04 UAB Kybartų Darna Daugiabučio namo Vištyčio g. 7, Virbalis atnaujinimo paskolos sutartis 

430 2020-09-04 UAB Kybartų Darna Daugiabučio namo Vilniaus g. 30A, Virbalis atnaujinimo paskolos sutartis 

431 2020-09-04 UAB Kybartų Darna Daugiabučio namo Darvino g. 36, Kybartai atnaujinimo paskolos sutartis 

432 2020-09-08 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo V. Mačernio g. 39, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

433 2020-09-08 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Stumbrų g. 23, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

434 2020-09-11 UAB Tavo pastogė Daugiabučio namo Sodų g. 8, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

435 2020-09-11 DNSB Žirmūnų g. 49, Vilniuje Daugiabučio namo Žirmūnų g. 49, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

436 2020-09-11 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo A. Jucio g. 16, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 



437 2020-09-11 UAB Alytaus butų ūkis Daugiabučio namo Užuolankos g. 15, Alytus atnaujinimo paskolos sutartis 

438 2020-09-14 UAB Trakų šilumos tinklai Daugiabučio namo Vienuolyno g. 11, Trakai atnaujinimo paskolos sutartis 

439 2020-09-18 SĮ Raseinių butų ūkis Daugiabučio namo Vytauto Didžiojo g. 37, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

440 2020-09-28 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Liepų g. 22, Kauno r. sav. atnaujinimo paskolos sutartis 

441 2020-09-30 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Chemikų  g. 35, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

442 2020-10-01 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Žemutinė g. 41, Švenčionėliai atnaujinimo paskolos sutartis 

443 2020-10-01 UAB Utenos butų ūkis Daugiabučio namo Taikos g. 13, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

444 2020-10-01 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 1, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

445 2020-10-01 AB Šiaulių energija Daugiabučio namo Energetikų g. 6, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 

446 2020-10-02 UAB Anykščių komunalinis ūkis Daugiabučio namo Žiburio g.19, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

447 2020-10-02 UAB Anykščių komunalinis ūkis Daugiabučio namo Statybininkų g.12, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

448 2020-10-05 UAB Širvintų šiluma Daugiabučio namo I.Šeiniaus g. 3, Širvintos atnaujinimo paskolos sutartis 

449 2020-10-05 UAB Širvintų šiluma Daugiabučio namo I. Šeiniaus g. 5, Širvintos atnaujinimo paskolos sutartis 

450 2020-10-05 UAB Širvintų šiluma Daugiabučio namo I. Šeiniaus g.7, Širvintos atnaujinimo paskolos sutartis 

451 2020-10-05 UAB Širvintų šiluma Daugiabučio namo I. Šeiniaus g. 9, Širvintos atnaujinimo paskolos sutartis 

452 2020-10-06 UAB Butų ūkio valdos Daugiabučio namo Karaliaus Mindaugo g. 35, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

453 2020-10-07 UAB Širvintų šiluma Daugiabučio namo I. Šeiniaus g. 13, Širvintos atnaujinimo paskolos sutartis 

454 2020-10-07 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Taikos g. 9, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

455 2020-10-07 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Masčio g. 58, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

456 2020-10-09 UAB Utenos butų ūkis Daugiabučio namo Tauragnų g. 7, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

457 2020-10-09 UAB Šakių šilumos tinklai Daugiabučio namo V. Kudirkos g. 92, Šakiai atnaujinimo paskolos sutartis 

458 2020-10-12 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo Birutės g. 30, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

459 2020-10-12 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo V. Mačernio g. 7, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

460 2020-10-13 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Vytauto g. 121, Kretinga  atnaujinimo paskolos sutartis 

461 2020-10-13 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Miško g. 1, Kretinga  atnaujinimo paskolos sutartis 

462 2020-10-13 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Topolių aklg. 5A, Kretinga  atnaujinimo paskolos sutartis 

463 2020-10-13 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Savanorių g. 43, Kretinga atnaujinimo paskolos sutartis 

464 2020-10-13 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Lazdynų g. 3, Kretinga atnaujinimo paskolos sutartis 



465 2020-10-13 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Miško g. 3, Kretinga atnaujinimo paskolos sutartis 

466 2020-10-13 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo J. K. Chodkevičiaus g. 24, Kretinga  atnaujinimo paskolos 
sutartis 

467 2020-10-14 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Liepų g. 14, Kulautuva, Kauno r.  atnaujinimo paskolos sutartis 

468 2020-10-14 UAB Tauragės šilumos tinklai Daugiabučio namo Tauragės Dvaro g. 15, Taurų km., Tauragės raj. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

469 2020-10-14 DNSB Saulutė Daugiabučio namo Baltijos pr. 39, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

470 2020-10-15 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Didlaukio g. 40, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

471 2020-10-16 UAB Kėdainių butai Daugiabučio namo Gegučių g. 17, Kėdainiai atnaujinimo paskolos sutartis 

472 2020-10-20 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Žirmūnų g. 54, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

473 2020-10-22 UAB Anykščių komunalinis ūkis Daugiabučio namo Statybininkų g.9, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

474 2020-10-22 UAB Alytaus butų ūkis Daugiabučio namo Jaunimo g. 18, Alytus atnaujinimo paskolos sutartis 

475 2020-10-23 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Topolių aklg. 1, Kretinga  atnaujinimo paskolos sutartis 

476 2020-10-28 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Topolių aklg. 7, Kretinga  atnaujinimo paskolos sutartis 

477 2020-10-28 UAB Druskininkų butų ūkis Daugiabučio namo Veisiejų g. 18, Druskininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

478 2020-10-28 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Vilniaus g. 32, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

479 2020-10-28 UAB Druskininkų butų ūkis Daugiabučio namo Neravų g. 1, Druskininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

480 2020-11-03 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 19, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

481 2020-11-03 UAB Mano Būstas Dainava Daugiabučio namo Draugystės takas 1, Šakiai atnaujinimo paskolos sutartis 

482 2020-11-04 UAB Kuršėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 3, Kuršėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

483 2020-11-04 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Liepų g. 11, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

484 2020-11-05 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo J. K. Chodkevičiaus g. 26, Kretinga  atnaujinimo paskolos 
sutartis 

485 2020-11-05 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Karaliaus Mindaugo g. 32, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

486 2020-11-05 AB Šiaulių energija Daugiabučio namo Vytauto g. 43, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 

487 2020-11-06 UAB Varėnos šiluma Daugiabučio namo M.K.Čiurlionio g. 59, Varėna atnaujinimo paskolos sutartis 

488 2020-11-10 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo S. Dariaus ir S. Girėno g. 53, Pakruojis atnaujinimo paskolos 
sutartis 

489 2020-11-10 VŠĮ Endive Daugiabučio namo J.Basanavičiaus g. 142, Kėdainiai atnaujinimo paskolos sutartis 



490 2020-11-10 VŠĮ Endive Daugiabučio namo Šiaurės pr. 19, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

491 2020-11-11 UAB Trakų šilumos tinklai Daugiabučio namo Karaimų g. 4, Trakai atnaujinimo paskolos sutartis 

492 2020-11-11 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Trakų g. 37, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

493 2020-11-11 UAB Marijampolės butų ūkis Daugiabučio namo Parko g. 12, Marijampolė atnaujinimo paskolos sutartis 

494 2020-11-12 UAB Tauragės šilumos tinklai Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 32, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

495 2020-11-12 VšĮ Pakruojo verslo informacijos 
centras 

Daugiabučio namo S. Dariaus ir S. Girėno g. 51A, Pakruojis atnaujinimo paskolos 
sutartis 

496 2020-11-12 UAB Komunalinių paslaugų centras Daugiabučio namo Vilniaus g. 6, Karmėlavos II k., Kauno r. sav. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

497 2020-11-13 UAB Ignalinos butų ūkis Daugiabučio namo J. Tiškevičiaus g. 15, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

498 2020-11-17 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Kęstučio g. 73, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

499 2020-11-19 VšĮ "Mano daugiabutis" Daugiabučio namo Rumpiškės g. 24A, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

500 2020-11-20 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Trakų g. 31, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

501 2020-11-25 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo V. Mačernio g. 27, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

502 2020-11-25 VŠĮ Endive Daugiabučio namo Respublikos g. 26, Kėdainiai atnaujinimo paskolos sutartis 

503 2020-12-02 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Kovo 11-osios g. 27, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

504 2020-12-02 Vytautas Vaitukaitis Daugiabučio namo Bokštų g. 9, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

505 2020-12-07 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo Žalioji g. 2, Kvėdarna atnaujinimo paskolos sutartis 

506 2020-12-07 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Tuskulėnų g. 50, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

507 2020-12-08 UAB Šilalės šilumos tinklai Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 6, Šilalė atnaujinimo paskolos sutartis 

508 2020-12-09 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo I. Končiaus g. 8, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

509 2020-12-09 UAB Kaišiadorių būtų ūkis Daugiabučio namo Gedimino g. 101, Kaišiadorys atnaujinimo paskolos sutartis 

510 2020-12-09 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo Dariaus ir  Girėno g. 43, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

511 2020-12-14 AB Šiaulių energija Daugiabučio namo Neringos g. 1, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 

512 2020-12-16 VšĮ Skuodo informacijos centras Daugiabučio namo Šatrijos g. 29, Skuodas atnaujinimo paskolos sutartis 

513 2020-12-16 UAB Utenos butų ūkis Daugiabučio namo Vaižganto g. 6, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

514 2020-12-16 UAB Trakų šilumos tinklai Daugiabučio namo Vytauto g.50A, Trakai atnaujinimo paskolos sutartis 

515 2020-12-18 SĮ Kretingos komunalininkas Daugiabučio namo Klaipėdos g. 76, Kretinga atnaujinimo paskolos sutartis 



516 2020-12-22 UAB Trakų šilumos tinklai Daugiabučio namo Technikumo g. 7, Aukštadvario mstl., Trakų r. sav. 
atnaujinimo paskolos sutartis 

517 2020-12-22 UAB Mano Būstas Alytus Daugiabučio namo Žiburio g. 10, Alytus atnaujinimo paskolos sutartis 

518 2020-12-22 UAB Mano Būstas Alytus Daugiabučio namo Žiburio g. 8, Alytus atnaujinimo paskolos sutartis 

519 2020-12-23 UAB Utenos butų ūkis Daugiabučio namo Taikos g. 48, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

520 2020-12-28 UAB Rasų valda Daugiabučio namo Krivių g. 35, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

521 2020-12-28 UAB Varėnos šiluma Daugiabučio namo Z. Voronecko g. 5, Varėna atnaujinimo paskolos sutartis 

522 2020-12-28 UAB Varėnos šiluma Daugiabučio namo Vasario 16-osios g. 9, Varėna atnaujinimo paskolos sutartis 

523 2021-01-07 UAB Tauragės šilumos tinklai Daugiabučio namo Tauragės Dvaro g. 30, Taurų km., Tauragės raj. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

524 2021-01-08 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Architektų g. 196, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

525 2021-01-08 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Bitininkų g. 6, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

526 2021-01-11 UAB Tauragės šilumos tinklai Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 34, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

527 2021-01-13 UAB Tauragės šilumos tinklai Daugiabučio namo Gedimino g. 35, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

528 2021-01-15 UAB Anykščių komunalinis ūkis Daugiabučio namo P. Cvirkos g. 36, Kavarskas, Anykščių r. sav. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

529 2021-01-16 DNSB "Vytenio 20" Daugiabučio namo Vytenio g. 20, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

530 2021-01-19 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Trakų g. 1, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

531 2021-01-19 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Trakų g. 16, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

532 2021-01-20 UAB Varėnos šiluma Daugiabučio namo Vytauto g. 38, Varėna atnaujinimo paskolos sutartis 

533 2021-01-20 UAB Tauragės šilumos tinklai Daugiabučio namo Gedimino g. 29, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

534 2021-01-20 UAB Tauragės šilumos tinklai Daugiabučio namo Gedimino g. 31, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

535 2021-01-21 UAB Mano Būstas Baltija Daugiabučio namo Rumpiškės g. 22A, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

536 2021-01-21 UAB Mano Būstas Baltija Daugiabučio namo Rumpiškės g. 22, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

537 2021-01-25 UAB Mano Būstas Baltija Daugiabučio namo Danės g. 39, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

538 2021-01-28 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Kęstučio g. 5, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

539 2021-01-29 UAB Butų ūkio valdos Daugiabučio namo Kauno g. 15, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

540 2021-02-03 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Stadiono g. 16, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

541 2021-02-06 AB Šiaulių energija Daugiabučio namo Draugystės g. 5, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 



542 2021-02-11 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo Pramonės pr. 2, Plungė, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

543 2021-02-12 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo Dariaus ir  Girėno g. 40, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

544 2021-02-18 UAB Utenos butų ūkis Daugiabučio namo Taikos g. 34, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

545 2021-02-18 UAB Utenos butų ūkis Daugiabučio namo Taikos g. 36, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

546 2021-02-18 UAB Utenos butų ūkis Daugiabučio namo Taikos g. 40, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

547 2021-02-22 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Ateities g. 3, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

548 2021-02-23 UAB Varėnos šiluma Daugiabučio namo Vytauto g. 42, Varėna atnaujinimo paskolos sutartis 

549 2021-02-23 UAB Prienų butų ūkis Daugiabučio namo Vytauto g. 27, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

550 2021-02-23 Lukšio 3 daugiabučio namo 
savininkų bendrija 

Daugiabučio namo P. Lukšio g. 3, Kėdainiai atnaujinimo paskolos sutartis 

551 2021-02-25 SĮ Telšių butų ūkis Daugiabučio namo Kauno g. 17, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

552 2021-02-26 UAB Anykščių komunalinis ūkis Daugiabučio namo Paupio g. 4, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

553 2021-02-27 DNSB "Sukilėlių 88" Daugiabučio namo Sukilėlių pr. 88, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

554 2021-03-01 UAB Molėtų švara Daugiabučio namo J. Janonio g. 15, Molėtai atnaujinimo paskolos sutartis 

555 2021-03-01 UAB Molėtų švara Daugiabučio namo Vilniaus g. 94, Molėtai atnaujinimo paskolos sutartis 

556 2021-03-01 UAB Molėtų švara Daugiabučio namo J. Janonio g. 32, Molėtai atnaujinimo paskolos sutartis 

557 2021-03-01 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo Dariaus ir  Girėno g. 45, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

558 2021-03-02 Daugiabučio gyvenamojo namo 
Kęstučio g. 6, Šakiai savininkų 
bendrija 

Daugiabučio namo Kęstučio g. 6, Šakiai atnaujinimo paskolos sutartis 

559 2021-03-02 UAB Mano Būstas Dainava Daugiabučio namo R. Kalantos g. 46, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

560 2021-03-02 UAB Mano Būstas Baltija Daugiabučio namo Rumpiškės g. 30, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

561 2021-03-02 UAB Mano Būstas Baltija Daugiabučio namo Sausio 15-osios g. 10, Klaipėda, Klaipėda atnaujinimo paskolos 
sutartis 

562 2021-03-03 UAB ADMI Daugiabučio namo Algirdo g. 9, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

563 2021-03-03 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Verkių Riešės g. 10, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

564 2021-03-12 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Suvalkiečių g. 3, Juškonys, Jonavos r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

565 2021-03-12 UAB Jonavos paslaugos Daugiabučio namo Pergalės  g. 15,, Šveicarija, Jonavos r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 



566 2021-03-12 AB Rokiškio butų ūkis Daugiabučio namo Vilties g. 28, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

567 2021-03-15 UAB Utenos butų ūkis Daugiabučio namo Aušros g. 35, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

568 2021-03-15 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Antakalnio g. 95, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

569 2021-03-19 UAB Mano Būstas Dainava Daugiabučio namo Sąjungos a. 5, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

570 2021-03-22 UAB Anykščių komunalinis ūkis Daugiabučio namo Statybininkų g.7, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

571 2021-03-22 UAB Švenčionių švara Daugiabučio namo Žilvičių g. 23A, Švenčionėliai, Švenčionių r. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

572 2021-03-23 UAB "Tauragės būstas" Daugiabučio namo K. Donelaičio g. 64, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

573 2021-04-01 UAB Mano Būstas Dainava Daugiabučio namo Sąjungos a. 4, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

574 2021-04-02 UAB Mano Būstas Baltija Daugiabučio namo Sausio 15-osios g. 18, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

575 2021-04-02 UAB Mano Būstas Baltija Daugiabučio namo Sausio 15-osios g. 20, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

576 2021-04-02 UAB Mano Būstas Baltija Daugiabučio namo Sausio 15-osios g. 22, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

577 2021-04-06 UAB Naujininkų ūkis Daugiabučio namo Darbininkų g. 14, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

578 2021-04-08 SĮ Plungės būstas Daugiabučio namo Telšių g. 30, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

579 2021-04-13 UAB Elektrėnų komunalinis ūkis Daugiabučio namo Rungos g. 2, Elektrėnai, Elektrėnų sav. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

580 2021-04-15 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Beržyno g. 7, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

581 2021-04-15 UAB Mano Būstas Klaipėda Daugiabučio namo Taikos pr. 86, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

582 2021-04-16 UAB Kauno butų ūkis Daugiabučio namo Vilkų g. 10, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

583 2021-04-16 UAB Kauno butų ūkis Daugiabučio namo R. Kalantos g. 21, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

584 2021-04-19 UAB Rasų valda" Daugiabučio namo Tyzenhauzų g. 7, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

585 2021-04-26 UAB Kauno butų ūkis Daugiabučio namo K. Baršausko g. 78, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

586 2021-04-26 UAB Anykščių komunalinis ūkis Daugiabučio namo Šviesos g.14, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

587 2021-04-28 UAB Utenos butų ūkis Daugiabučio namo Taikos g. 75, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

588 2021-05-04 UAB Kėdainių butai Daugiabučio namo Parko g. 10, Akademijos mstl., Dotnuvos sen., Kėdainių r. 
atnaujinimo paskolos sutartis 

589 2021-05-05 DNSB Pūkelis Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 18, Varėna atnaujinimo paskolos sutartis 

590 2021-05-11 UAB Utenos butų ūkis Daugiabučio namo Aušros g.75, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

591 2021-05-11 UAB Utenos butų ūkis Daugiabučio namo Vaižganto g. 68, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 



592 2021-05-17 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Ozo g. 30, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

593 2021-05-20 UAB Šakių šilumos tinklai Daugiabučio namo V.Kudirkos g. 47, Šakiai atnaujinimo paskolos sutartis 

594 2021-05-27 UAB Molėtų švara Daugiabučio namo J. Janonio g. 28, Molėtai atnaujinimo paskolos sutartis 

595 2021-06-02 UAB Kybartų Darna Daugiabučio namo Darvino g. 34, Kybartai atnaujinimo paskolos sutartis 

596 2021-06-03 UAB Tavo pastogė Daugiabučio namo Ventos g. 51, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

597 2021-06-07 UAB Tavo pastogė Daugiabučio namo Taikos g. 14, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

598 2021-06-07 AB Šiaulių energija Daugiabučio namo Aušros al. 54, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 

599 2021-06-07 AB Šiaulių energija Daugiabučio namo Varpo g. 31, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 

600 2021-06-08 UAB Varėnos šiluma Daugiabučio namo J.Basanavičiaus g. 27, Varėna atnaujinimo paskolos sutartis 

601 2021-06-09 VšĮ Atnaujinkime miestą Daugiabučio namo Pašilaičių g. 11, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

602 2021-06-11 UAB Varėnos šiluma Daugiabučio namo Parko g. 2, Panaros k., Merkinės sen., Varėnos sav. 
atnaujinimo paskolos sutartis 

603 2021-06-16 UAB „Raseinių komunalinės 
paslaugos“ 

Daugiabučio namo Stonų g. 3, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

604 2021-06-18 UAB „Anykščių komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Storių g. 13, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

605 2021-06-18 SĮ „Plungės būstas“ Daugiabučio namo Dariaus ir  Girėno g. 47, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

606 2021-06-21 UAB „Tavo pastogė“ Daugiabučio namo Sodų g. 6, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 

607 2021-06-28 UAB „Raseinių komunalinės 
paslaugos“ 

Daugiabučio namo Jaunimo g. 25, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

608 2021-06-28 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Užpalių g. 88, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

609 2021-06-30 UAB „Alytaus butų ūkis“ Daugiabučio namo Vingio g. 11, Alytus atnaujinimo paskolos sutartis 

610 2021-06-30 UAB „Prienų butų ūkis“ Daugiabučio namo Vytauto g. 22, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

611 2021-07-05 VšĮ „Atnaujinkime miestą“ Daugiabučio namo Krokuvos g. 1, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

612 2021-07-08 UAB „Anykščių komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Žiburio g. 15, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

613 2021-07-09 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Trakų g. 9, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

614 2021-07-09 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Trakų g. 33, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

615 2021-07-09 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Saulės g. 4, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

616 2021-07-15 Vida Gaižauskienė Daugiabučio namo Kauno g. 12, Babtai, Kauno r. atnaujinimo paskolos sutartis 

617 2021-07-20 UAB „Nemenčinės komunalininkas“ Daugiabučio namo Sodų g. 30, Kalvelių k., Kalvelių sen., Vilniaus r. atnaujinimo 
paskolos sutartis 



618 2021-07-22 DNSB Gėlių 5 Daugiabučio namo Gėlių g. 5, Ringaudai, Kauno r. atnaujinimo paskolos sutartis 

619 2021-07-28 VšĮ „Atnaujinkime miestą“ Daugiabučio namo Didlaukio g. 30, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

620 2021-07-28 UAB „Šakių šilumos tinklai“ Daugiabučio namo V. Kudirkos g. 76, Šakiai atnaujinimo paskolos sutartis 

621 2021-07-29 VšĮ „Pakruojo verslo informacijos 
centras“ 

Daugiabučio namo P. Mašioto g. 41, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

622 2021-07-29 VšĮ „Pakruojo verslo informacijos 
centras“ 

Daugiabučio namo P. Mašioto g. 43, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

623 2021-07-29 VšĮ „Pakruojo verslo informacijos 
centras“ 

Daugiabučio namo Vilniaus g. 36, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

624 2021-07-29 VšĮ „Pakruojo verslo informacijos 
centras“ 

Daugiabučio namo Saulėtekio g. 36, Pakruojis atnaujinimo paskolos sutartis 

625 2021-07-29 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Taikos g. 8, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

626 2021-08-02 VšĮ „Skuodo informacijos centras“ Daugiabučio namo Vilniaus g. 15, Skuodas atnaujinimo paskolos sutartis 

627 2021-08-03 UAB „Tauragės šilumos tinklai“ Daugiabučio namo Tauragės Dvaro g. 32, Taurų k., Tauragės r. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

628 2021-08-04 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Sėlių g. 59, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

629 2021-08-05 UAB „Anykščių komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Valaukio g. 6, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

630 2021-08-05 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Taikos g. 83, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

631 2021-08-05 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Taikos g. 16, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

632 2021-08-12 UAB „Anykščių komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Mindaugo g. 21, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

633 2021-08-17 SĮ „Simno komunalininkas“ Daugiabučio namo Vytauto g. 85, Simnas, Alytaus r. atnaujinimo paskolos sutartis 

634 2021-08-20 UAB „Prienų butų ūkis“ Daugiabučio namo Tylioji g. 5, Prienai atnaujinimo paskolos sutartis 

635 2021-08-23 UAB „Mano būstas Alytus“ Daugiabučio namo Naujoji g. 74, Alytus atnaujinimo paskolos sutartis 

636 2021-08-31 UAB „Anykščių komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Respublikos a. 10, Kavarskas, Anykščių r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

637 2021-09-03 UAB „Druskininkų butų ūkis“ Daugiabučio namo M. K. Čiurlionio g. 112, Druskininkai atnaujinimo paskolos 
sutartis 

638 2021-09-07 UAB „Jonavos paslaugos“ Daugiabučio namo Lietavos g. 25, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

639 2021-09-10 UAB „Švenčionių švara“ Daugiabučio namo Liepų skg. 8, Švenčionėliai, Švenčionių r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

640 2021-09-13 VšĮ „Atnaujinkime miestą“ Daugiabučio namo Tuskulėnų g. 52, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

641 2021-09-14 UAB „Tavo pastogė“ Daugiabučio namo Gedimino g. 11, Mažeikiai atnaujinimo paskolos sutartis 



642 2021-09-14 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Užpalių g. 79, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

643 2021-09-22 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Taikos g. 10, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

644 2021-09-22 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Taikos g. 52, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

645 2021-09-23 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Taikos g. 68, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

646 2021-09-23 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Vaižganto g. 10, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

647 2021-09-29 UAB „Anykščių komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Šaltupio g. 49, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

648 2021-09-30 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Taikos g. 80, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

649 2021-10-01 MB „Bendrijų valdymas“ Daugiabučio namo A. Smetonos al. 53, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

650 2021-10-05 AB „Rokiškio butų ūkis“ Daugiabučio namo Vilties g. 30, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

651 2021-10-05 AB „Rokiškio butų ūkis“ Daugiabučio namo Respublikos g. 20, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

652 2021-10-14 VšĮ „Atnaujinkime miestą“ Daugiabučio namo Alkūnės g. 8, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

653 2021-10-25 SĮ „Plungės būstas“ Daugiabučio namo Laisvės al. 5, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

654 2021-10-25 UAB „Mano būstas Šiauliai“ Daugiabučio namo Draugystės pr. 16, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 

655 2021-10-26 VšĮ „Atnaujinkime miestą“ Daugiabučio namo Didlaukio g. 48, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

656 2021-10-28 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Taikos g. 24, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

657 2021-11-15 SĮ „Plungės būstas“ Daugiabučio namo A. Jucio g. 8, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

658 2021-11-22 UAB „Jonavos paslaugos“ Daugiabučio namo Kosmonautų g. 30, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

659 2021-11-23 DNSB „Brizas“ Daugiabučio namo Vingio g. 37, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

660 2021-11-23 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo Rumpiškės g. 22B, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

661 2021-11-29 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Maironio g. 15, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

662 2021-12-09 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Semeliškių g. 103, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

663 2021-12-14 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo Šilutės pl. 10, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

664 2021-12-16 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Taikos g. 66, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

665 2021-12-20 UAB „Anykščių komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Žiburio g. 1, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

666 2021-12-28 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Taikos g. 96, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

667 2021-12-31 UAB „Pabradės komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Vilniaus g. 110, Pabradė atnaujinimo paskolos sutartis 

668 2022-01-03 UAB „Kauno butų ūkis“ Daugiabučio namo M. Riomerio g. 2, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

669 2022-01-10 UAB „Kauno butų ūkis“ Daugiabučio namo Raudondvario pl. 186, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 



670 2022-01-14 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo Kauno g. 25, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

671 2022-02-02 VšĮ „Endive“ Daugiabučio namo K. Griniaus g. 13, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

672 2022-02-07 UAB „Tauragės šilumos tinklai“ Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 28, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

673 2022-03-02 UAB „Tauragės šilumos tinklai“ Daugiabučio namo Žemaitės g. 30, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

674 2022-03-11 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo Paryžiaus Komunos g. 8, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

675 2022-03-31 UAB „Alytaus butų ūkis“ Daugiabučio namo Rotušės a. 9A, Alytus atnaujinimo paskolos sutartis 

676 2022-04-09 UAB „Alytaus butų ūkis“ Daugiabučio namo Likiškėlių g. 20, Alytus atnaujinimo paskolos sutartis 

677 2022-04-10 UAB „Anykščių komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Statybininkų g. 2, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

678 2022-04-21 UAB „Mano Būstas Vakarai“ Daugiabučio namo V. Kudirkos g. 25, Šilutė, Šilutė atnaujinimo paskolos sutartis 

679 2022-04-28 Vilniaus 38-oji DNSB Daugiabučio namo Rinktinės g. 38, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

680 2022-05-12 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Semeliškių g. 101, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

681 2022-05-12 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Aušros g.24, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

682 2022-05-18 Daugiabučio namo savininkų 
bendrija "Kėnis" 

Daugiabučio namo Debreceno g. 18, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

683 2022-05-20 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo Turgaus a.10, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

684 2022-05-24 SĮ „Kretingos komunalininkas“ Daugiabučio namo Topolių aklg. 4, Kretinga atnaujinimo paskolos sutartis 

685 2022-05-27 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Saulės g. 14, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

686 2022-06-03 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Semeliškių g. 105, Vievis, Elektrėnų sav. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

687 2022-06-03 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Draugystės g. 4, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

688 2022-06-09 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Semeliškių g. 107, Vievis, Elektrėnų sav. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

689 2022-06-16 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Draugystės g. 10, Elektrėnai, Elektrėnų sav. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

690 2022-07-27 AB „Rokiškio butų ūkis“ Daugiabučio namo Vilniaus g. 6, Rokiškis atnaujinimo paskolos sutartis 

691 2022-08-16 AB „Šiaulių energija“ Daugiabučio namo Žemaitės g. 62, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 

692 2022-08-17 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Draugystės g. 12, Elektrėnai, Elektrėnų sav. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

693 2022-08-23 UAB „Mano Būstas Klaipėda“ Daugiabučio namo Baltijos pr. 25, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

694 2022-08-25 UAB „Tauragės šilumos tinklai“ Daugiabučio namo Gedimino g. 23, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 



695 2022-08-31 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo Sausio 15-osios g. 12, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

696 2022-09-02 UAB „Mano Būstas Klaipėda“ Daugiabučio namo Debreceno g. 90, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

697 2022-09-14 UAB „Raseinių komunalinės 
paslaugos“ 

Daugiabučio namo Žemaitės g. 1, Raseiniai atnaujinimo paskolos sutartis 

698 2022-09-30 UAB „Paslaugos būstui“ Daugiabučio namo J. Zauerveino g. 23, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

699 2022-10-12 SĮ „Kretingos komunalininkas“ Daugiabučio namo Geležinkelio g. 25, Kretinga atnaujinimo paskolos sutartis 

700 2022-10-20 UAB „Nemenčinės komunalininkas“ Daugiabučio namo Rudaminos g. 17, Skaidiškės atnaujinimo paskolos sutartis 

701 2022-11-04 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Draugystės g. 14, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

702 2022-11-08 UAB „Nemenčinės komunalininkas“ Daugiabučio namo Kelininkų g. 2, Nemėžis atnaujinimo paskolos sutartis 

703 2022-11-22 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Liepų g. 22, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

704 2022-11-23 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Pergalės g. 5, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

705 2022-11-23 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Saulės g. 8, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

706 2022-11-23 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Semeliškių g. 79, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

707 2022-12-09 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo Žalgirio g. 5, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

708 2022-12-15 278-oji DNSB Daugiabučio namo Savanorių pr. 278, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

709 2022-12-20 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Semeliškių g. 57, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

710 2022-12-20 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Semeliškių g. 77, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

711 2022-12-20 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Naujoji g. 9, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

712 2022-12-21 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Saulės g. 3, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

713 2022-12-23 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Saulės g. 6, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

714 2022-12-23 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Liepų g. 28, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

715 2022-12-23 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Liepų g. 28A, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

716 2022-12-23 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Draugystės g. 18, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

717 2022-12-23 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Semeliškių g. 95, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

718 2022-12-28 UAB „Švenčionių švara“ Daugiabučio namo Taikos g. 14A, Švenčionys atnaujinimo paskolos sutartis 

719 2022-12-29 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Trakų g. 12, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

720 2023-01-02 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Saulės g. 5, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

721 2023-01-09 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo Rumpiškės g. 32, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 



722 2023-01-12 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Semeliškių g. 55, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

723 2023-01-13 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Semeliškių g. 59, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

724 2023-01-17 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Semeliškių g. 71, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

725 2023-01-17 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Semeliškių g. 99, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

726 2023-01-17 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Semeliškių g. 97, Vievis atnaujinimo paskolos sutartis 

727 2023-01-19 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Trakų g. 20, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

728 2023-01-19 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Draugystės g. 11, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

729 2023-01-25 UAB „Jonavos paslaugos“ Daugiabučio namo Lietavos g. 29, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

730 2023-01-25 UAB „Utenos butų ūkis“ Daugiabučio namo Vyžuonų g. 41, Utena atnaujinimo paskolos sutartis 

731 2023-02-01 VšĮ „Skuodo informacijos centras“ Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 6, Skuodas atnaujinimo paskolos sutartis 

732 2023-02-06 UAB „Mano Būstas Kaunas“ Daugiabučio namo Vytauto pr. 60, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

733 2023-02-21 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Trakų g. 15, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

734 2023-02-21 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Trakų g. 8, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

735 2023-02-21 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Elektrinės g. 13, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

736 2023-02-24 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Trakų g. 10, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

737 2023-02-27 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Draugystės g. 25, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

738 2023-03-01 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo Kauno g. 23A, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

739 2023-03-13 AB „Šiaulių energija“ Daugiabučio namo Vytauto g. 110, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 

740 2023-03-20 MB „Renju“ Daugiabučio namo Žirmūnų g. 135, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

741 2023-03-28 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Naujoji g. 10, Vievis, Elektrėnų sav. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

742 2023-04-03 SĮ „Plungės būstas“ Daugiabučio namo Lentpjūvės g. 3, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

743 2023-04-06 VšĮ „Atnaujinkime miestą“ Daugiabučio namo Baltupio g. 45, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

744 2023-04-12 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo Ramioji g. 4, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

745 2023-04-26 SĮ „Plungės būstas“ Daugiabučio namo Vytauto g. 22, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

746 2023-05-02 SĮ „Telšių butų ūkis“ Daugiabučio namo Masčio g. 8, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

747 2023-05-08 UAB „Tauragės šilumos tinklai“ Daugiabučio namo Ateities tak. 22, Tauragė atnaujinimo paskolos sutartis 

748 2023-05-31 AB „Šiaulių energija“ Daugiabučio namo Varpo g. 53, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 



749 2023-06-28 AB „Šiaulių energija“ Daugiabučio namo Dvaro g. 126, Šiauliai  atnaujinimo paskolos sutartis 

750 2023-06-13 UAB „Tauragės šilumos tinklai“ Daugiabučio namo Gintaro g. 2, Tauragė  atnaujinimo paskolos sutartis 

751 2023-06-06 UAB „Tauragės šilumos tinklai“ Daugiabučio namo Tauragės Dvaro g. 32A, Taurų km., Tauragės raj. atnaujinimo 
paskolos sutartis 

752 2023-06-06 SĮ „Telšių butų ūkis“ Daugiabučio namo Masčio g. 48 ,  Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

753 2023-06-30 UAB „Prienų butų ūkis“ Daugiabučio namo Kęstučio g. 10, Birštonas  atnaujinimo paskolos sutartis 

754 2023-06-30 UAB „Mano būstas Dainava“ Daugiabučio namo Šaulių g. 2 , Šakiai  atnaujinimo paskolos sutartis 

755 2023-06-28 UAB „Raseinių komunalinės 
paslaugos“ 

Daugiabučio namo Melioratorių g. 4,  Ariogala, Raseinių r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

756 2023-10-26 UAB „Mano būstas Dainava“ Daugiabučio namo Vytauto g. 19, Šakiai atnaujinimo paskolos sutartis 

757 2023-11-23 UAB „Jonavos paslaugos“ Daugiabučio namo Girelės g. 4, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

758 2023-11-22 DNSB „271-oji“ Daugiabučio namo Radvilėnų g. 3. A, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

759 2023-09-08 SĮ „Plungės būstas“ Daugiabučio namo Laisvės al. 15, Plungė atnaujinimo paskolos sutartis 

760 2023-10-17 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Trakų g. 7, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

761 2023-11-17 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo Merkio g. 12, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis  

762 2023-10-17 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Trakų g. 23, Elektrėnai atnaujinimo paskolos sutartis 

763 2023-06-30 SĮ „Telšių butų ūkis“ Daugiabučio namo Masčio g. 48, Telšiai atnaujinimo paskolos sutartis 

764 2023-06-30 UAB „Prienų butų ūkis“ Daugiabučio namo Kęstučio g. 10, Birštonas atnaujinimo paskolos sutartis 

765 2023-10-18 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo J. Karoso g. 16, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

766 2023-08-07 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo Sukilėlių g. 20, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

767 2023-12-28 SĮ „Kretingos komunalininkas“ Daugiabučio namo Klaipėdos g. 133A, Kretinga atnaujinimo paskolos sutartis 

768 2024-01-04 UAB „Jonavos paslaugos“ Daugiabučio namo J. Ralio g. 9, Jonava atnaujinimo paskolos sutartis 

769 2024-01-24 UAB „Mano Būstas Kaunas“ Daugiabučio namo Laisvės al. 102A, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

770 2024-02-05 UAB „Anykščių komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Statybininkų g. 10, Anykščiai atnaujinimo paskolos sutartis 

771 2024-02-20 SĮ „Simno komunalininkas“ Daugiabučio namo Raižių g. 9, Vaisodžių k., Alytaus r. sav. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

772 2024-02-20 UAB „Kauno butų ūkis“ Daugiabučio namo A. ir J. Gravrogkų g. 7, Kaunas atnaujinimo paskolos sutartis 

773 2024-02-28 UAB „Elektrėnų komunalinis ūkis“ Daugiabučio namo Trakų g. 1, Vievis, Elektrėnų sav. atnaujinimo paskolos sutartis 

774 2024-04-18 UAB „Druskininkų butų ūkis“ Daugiabučio namo Gardino g. 25, Druskininkai atnaujinimo paskolos sutartis 

775 2024-06-03 UAB „Šiaulių energija“ Daugiabučio namo Vilniaus g. 101, Šiauliai atnaujinimo paskolos sutartis 



776 2024-06-27 UAB „Nemenčinės komunalininkas“ Daugiabučio namo Šv. Mykolo g. 7, Nemenčinė, Vilniaus r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

777 2024-06-27 UAB „Nemenčinės komunalininkas“ Daugiabučio namo Šv. Mykolo g. 9, Nemenčinė, Vilniaus r. atnaujinimo paskolos 
sutartis 

778 2024-07-01 UAB „Komunalinių paslaugų 
centras“ 

Daugiabučio namo Liepų g. 27, Garliava, Kauno r. atnaujinimo paskolos sutartis 

779 2024-07-18 VšĮ „atnaujinkime miestą“ Daugiabučio namo Sėlių g. 43, Vilnius atnaujinimo paskolos sutartis 

780 2024-08-07 UAB „Mano būstas Baltija“ Daugiabučio namo Priestočio g. 4, Klaipėda atnaujinimo paskolos sutartis 

 

 

 


